[image: image1.emf]
             衢市医科教处便函〔2015〕  1219
关于举办市级Ⅱ类继续教育项目
《深化优质护理，改善护理服务》学习班通知

各有关单位：

为加深护理人员优质护理服务理念，进一步强化优质护理服务意识，提高护理服务水平。由衢州市人民医院主办的市级Ⅱ类继续医学教育项目《深化优质护理，改善护理服务》（项目编号：2015- 08-14-020）将于2015年12月18-20日在衢州召开。届时将邀请本院各有关护理专家授课。学员经考试合格授予市级继续教育Ⅱ类学分5分，现将有关事项通知如下：

一、时间：2015年12月18-20日,（07:30-08:00报到）

二、地点：衢州市人民医院门诊十二楼会议室。

三、授课对象：护理管理人员、护理骨干及各相关护理人员。

四、授课内容：
英国培训见闻
患者护理安全目标与策略
提升评估能力，落实优质护理
门急诊优质护理改善行动
手术室优质护理
提高护理病情观察能力
浅谈细节管理在优质护理服务中的运用
VTE风险评估及预防
五、收费标准：免收培训费

六、 报名方式

报名联系：黄 美 珍 0570-3055090  hmz8666139@163.com
各单位接此通知后积极组织相关人员参加，报名时务必按“报名
表”的格式要求准确填写各项基本信息。
报名截止时间12月17日。
附件： 《深化优质护理，改善护理服务》报名回执
	单位（盖章）

	联系电话

	邮 编

	参加人数
	名

	姓  名
	性别
	专业
	职  称
	职  务
	身份证号码
	单位
	联系电话

衢州市人民医院护理部

                       2015年12月14日
PAGE
2